КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО

САМОУПАРВЛЕНИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии

«30»  апреля   2018 г.                                                                                            № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Литвинов В.А. - глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной Администрации

- председатель комиссии

Степанов П.Т.  – заместитель главы Местной Администрации

-заместитель председателя комиссии

Сорокина Н.Е. –  ведущий специалист аппарата Муниципального Совета

- ответственный секретарь комиссии

Макарова Е.Б. - заместитель главы Местной Администрации

- член комиссии

Загвоздкина А.В.- главный специалист аппарата Муниципального Совета (пресс-секретарь)

- член комиссии

Бабак С.А. - депутат - председатель Ревизионной комиссии

- член комиссии

Васильева Н.П. - заместитель председателя Общественного совета внутригородского

муниципального образования муниципальный округ Пороховые

- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ соответствия нормативно-правовой базы МО МО Пороховые по противодействию

коррупции федеральному, региональному антикоррупционному законодательству.

По вопросу выступил Литвинов В.А.:

Приведены в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты

регулирующие вопросы противодействия коррупции.

Утверждены: Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые»

Программа по профилактике и противодействию коррупции во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга  муниципальный округ Пороховые на 2018-

2022 гг.

Внесены изменения в Положение "О порядке предоставления лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характерна своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей"

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению представленную информацию.

2. Проанализировать организацию работы по предоставлению и размещению лицами,

замещающими муниципальные должности, а также лицами замещающими должности муниципальной

службы, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характерна

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Председатель комиссии                                                                                   В.А. Литвинов

Секретарь комиссии                                                                                          Н.Е. Сорокина